БАШКОРТОСТАН
Р ЕС П У Б Л И К A h Ы

СТЭРЛ ETA М АТС ХАЛ A h Ы
ХАЛА ОКРУГЫНЫН

МУ НИ ЦИП АЛ Ь А ВГОНИМИ ЯЛ Ы
ЛОЙОМ К ЕЛЕМ БИРСУ

УЧ РЕЖДЕН ИЕНЫ
«29-сы у р I а денем бел ем

Б ИРЕ У М ЭКТ0БЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГО РОД П Е Р Л  И ГА М А К

Р ЕС IIУ БЛИКИ БАШ КОРТОСТАН

г.Стерлитамак , ул. Л.Толстого, 9, 453109
ОКНО 50784998 ОГРН 1020202082548 ИНН 0268022791/КПП 026801001
тел. 24-14-90, 24-67-85, E-Mail: school29 str@mail.ru

БОЙ О РОК ПРИКАЗ
%«/ /  » O f  2(0/ й. «Л  / » 20А Л г.

О создании постоянно действующей
инвентаризационной комиссии

В соответствии с принятием приказов Министерства финансов Российской Федерации
от 01 декабря 2010 года №157н (ред. от 14.09.2020г.) «Об утверждении Единого плана счетов
бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов),
органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными
фондами, государственных наук, государственных (муниципальных) учреждений и
Инструкции по его применению», от 06 декабря 2010 года №162н (ред.от 28.10.2020г.) «Об
утверждении Плана счетов бюджетного учета Инструкции по его применению» от 16.12.2010
года №174н (ред.от 30.10.2020г.) «Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета
бюджетных учреждений и инструкции по его применению»

ПРИКАЗЫВЮ:

1. Создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию МАОУ «С ОШ №29»
городского округа г.Стерлитамак РБ в составе:
11редс-едатель комиссии: Нагимова С.Н. -  заместитель директора
Члены комиссии: Григорьева С.М. -  учитель химии и биологии

Назарова З.Ф. - лаборант

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Секретарь учебной части Назарова Зиля Фаниловна, 8(3473)24-14-90

mailto:school29_str@mail.ru